
①床掘完了

工 事 の お 知 ら せ

現場体制のご紹介

つとう ゆうき

津藤 悠輝
さいとう たかお

齋 藤 孝雄
【現場代理人】 【監理技術者】

●担当者変更のご報告

6⽉1⽇付けで現場代理⼈が変更になりました。

〜現場代理⼈からのコメント〜
この度現場代理⼈になりました津藤です。
地域住⺠の皆様には⼯事へのご理解・ご協⼒の程、
⼤変感謝しております。⼯事竣⼯までの間、
ご迷惑をおかけする事もあるかと存じますが
細⼼の注意を払いながら進めて参りますので、
何卒、宜しくお願いします。

工事概要について

⼯ 事 名：令和元年度（明許繰越）河川設備補助事業
（強靭・交付⾦）指⾸野川護岸⼯事（2⼯区）

⼯ 期：令和2年10⽉6⽇〜令和3年12⽉27⽇

⼯事場所：新庄市⽯川町地内

発 注 者：⼭形県知事 吉村 美栄⼦
⼯事担当：最上総合⽀庁 河川砂防課

電話番号 0233‐29‐1411（昼間・平⽇）
0233‐29‐1300（夜間・休⽇）

受 注 者：永井建設株式会社
電話番号 0233‐22‐8111

080‐8209‐6651（現場代理⼈）
090‐3647‐7495（監理技術者）

連絡などはこちら

現場事務所について

【現場事務所周辺の緑化活動状況】

まごころ込めて
育てています！

現場⽤プランター
にも植えました。

現場状況について

②均しコン完了

④設置完了③ブロック設置

現在、しらかば⾷堂さん裏側にて⼤型ブロックの設置中です。
7⽉より対岸側にて施⼯を⾏う予定となっております。
つきましては既設の取⽔⼝（上野堰）の取壊しを予定しており
ます。近隣の皆様には騒⾳等多⼤なる迷惑をおかけすると存じ
ておりますが、何卒ご理解の程宜しくお願いします。
作業につきましては、9：00〜16：00（取り壊し作業）の範囲
内にて⾏いたいと思います。

疑問点・要望等につきましては上記連絡先までご連絡ください。

令和3年6⽉吉⽇


